SỞ Y TẾ THANH HOÁ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN THIỆU HÓA

Số:      /TB-TTYT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thiệu Hóa, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO NGHỈ LỄ 30/4 VÀ 01/5 NĂM 2025

Kính gửi: Cán bộ, viên chức, người lao động Trung tâm y tế huyện Thiệu Hóa

Căn cứ theo quy định của Nhà nước về chế độ nghỉ các ngày lễ lớn trong

năm, Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa xin trân trọng thông báo lịch nghỉ lễ 30/4

và 01/5 năm 2025 như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ:

        Từ thứ Tư, ngày 30/4/2025 đến hết chủ nhật, ngày 04/5/2025.

2. Thời gian làm việc trở lại:

        Thứ hai, ngày 05/5/2025.

3. Điều chỉnh thời gian làm bù cho thứ 6, ngày 02/5/2025  là thứ 7, ngày

26/4/2025.

Trong thời gian nghỉ lễ, đề nghị các khoa, phòng, trạm y tế bố trí nhân lực,

phân lịch trực theo quy định để đảm bảo tiếp nhận và xử lý các tình huống y tế

khẩn cấp cũng như công tác chuyên môn không bị gián đoạn. (Khi cần hỗ trợ, báo

cáo đột xuất liên hệ đồng chí Tùng, ĐT:0934583123; trường hợp khẩn cấp báo

cáo trực tiếp Giám đốc, ĐT:0988122055)

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Thực hiện);

- Lưu: VT,HCTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Lương Khang

		2025-04-22T14:50:53+0700

		2025-04-22T15:52:25+0700

		2025-04-22T15:52:25+0700

		2025-04-22T15:52:25+0700